
BG.0050.01.411.2024 

 
Zarządzenie Nr 411/2024 
Wójta Gminy Nieporęt 

  z dnia 7 października 2024 r. 
 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego dla przeprowadzenia ponownego wyboru sołtysa 
Sołectwa Rynia 
 
Na podstawie art.26 ust.1, art.35 ust.3 pkt 2 oraz art.36 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 poz. 609 i 721); § 28, § 29 i § 35 Statutu Sołectw 
stanowiących załączniki do Uchwały Nr 161/XV/03 Rady Gminy Nieporęt z dnia                                      
13 października 2003 roku o nadaniu statutów jednostkom pomocniczym Gminy Nieporęt            
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego  z 2003 r. Nr 276, poz.7304 ze zm.) oraz Uchwały Nr 
IX/63/2024 Rady Gminy Nieporęt z dnia 4 października 2024 r. w sprawie unieważnienia 
wyborów na sołtysa Sołectwa Rynia, zarządza się co następuje: 
 
§ 1. Wobec stwierdzenia przez Radę Gminy Nieporęt nieważności wyborów na sołtysa 
Sołectwa Rynia przeprowadzonych w dniu 18 września 2024 r., zwołuje się zebranie wiejskie 
celem przeprowadzenia ponownego wyboru sołtysa Sołectwa Rynia. 
§ 2. Termin oraz miejsce zebrania ustala się na 17 października 2024 r. o godzinie 18:00, w 
gminnym budynku komunalnym w Ryni, ul. Główna 24a, z następującym  porządkiem obrad: 

1) Otwarcie i wybór przewodniczącego zebrania. 
2) Wybór komisji skrutacyjnej 
3) Wybór sołtysa 
4) Sprawy inne 
5) Zamknięcie zebrania. 

 
§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości mieszkańców poprzez rozplakatowanie na 
terenie sołectwa. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt 

Agnieszka Powała 

 
 
 
 
 
 
 
 


